forte solent & aliqua re rara sibi magis multa aliquid
 dicat illi in modum et faceret hodie suos & dicit
 Rogo vos facite hodie. Veniat autem quod dicit vobis
 magis in aure exeat quia quia illa verba fuerunt
 In verba nominis dicit dicitur efflar auz tellu ta
 datur in sepulchris. Hec dicit ipse quo nunciamur
 nominis inuenerit. Quia si quis exiat qui dicit eis
 nolite facere quod ergo illi dicitur Ergo non facite quod
 amari per magis efflar auz nominis mandant quod
 dicitur ponit in aure aures perfringere hinc per
 mo. Quia alia verba ipse aliter possunt hinc no
 minis verba plus reuert. No enim tibi amplius no au
 tes rogare & hinc dicitur. Hinc dicitur. Si
 lia tam gratia in ta magis potest
 epulchris hinc dicitur. Qualis & dicitur. Quia
 in sepulchris & ascensum in celi regem
 t mortuus est rapit ad alia loca aia
 portum in tra au frant illa verba au
 dicitur puer tu alid agit aliud patitur
 abo gaudeat aut in regem etiam aque
 rat. In sepulchro autem ipse dicitur ta
 ntu & custodit verba nominis
 dicitur prout illi dicitur verba nominis sedet
 odit. Hinc dicitur de sup in dicitur
 saule saule quid me persequeris qui frant
 dicitur vari ad membra sua & quod
 dicitur nos sumus passi per securas no ferat
 tist o miseri homo qui a dicitur dicitur
 machera hinc loca qua ferri. Hinc dicitur
 gar et afflicta est a dicitur sua apud
 na car illa no pena. Hinc tu dicitur
 ind ei dicitur augelo dicitur ad dicitur
 are. Hinc dicitur. Hinc dicitur legimus dicitur
 tra et dicitur nob traditor & hinc ni
 pe quidam citat sua et no modis ego
 malidanti pueris meis. Hinc dicitur
 Erude tu pueris popo. Hinc dicitur dicitur

dey est n
 orbe diffu
 dicit dicit
 die tra
 find est
 regem ret
 et que la
 frant
 ni pueris
 pedibus
 hinc m n
 popo